PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 27.11.2013 № 6/144
О награждении почетным знаком города-героя Волгограда «За верность Отечеству»

В соответствии с постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 28.11.2001 № 32/516 «О Положении о почетном знаке города-героя Волгограда «За верность Отечеству» (в редакции на 11.07.2012), за активное участие в оказании первой медицинской высококвалифицированной помощи лицам, пострадавшим в результате террористического акта 21 октября 2013 г. в Волгограде, руководствуясь статьями 5, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Наградить почетным знаком города-героя Волгограда «За верность Отечеству» Орешкина Андрея Юлиановича – врача-хирурга хирургического отделения государственного учреждения здравоохранения «Клиническая больница скорой медицинской помощи № 15».

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.В.Василенко – председателя комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности, безопасности и охране окружающей среды.

Глава Волгограда                                                                                     И.М.Гусева